[bookmark: _GoBack]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 17 » декабря  2019 г.						             № 7-П
	г. Астрахань

О прейскуранте цен на платные услуги, оказываемые государственным казенным учреждением Астраханской области «Административно-гостиничный комплекс Правительства Астраханской области»

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от 06.05.2010 №197-П «Об управлении делами Губернатора Астраханской области (агентстве Астраханской области)» управление делами Губернатора Астраханской области (агентство Астраханской области) ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать прилагаемый прейскурант цен на платные услуги, оказываемые государственным казенным учреждением Астраханской области «Административно-гостиничный комплекс Правительства Астраханской области».
     	2. Отделу нормативно-правового и кадрового обеспечения:
- в семидневный срок после дня первого официального опубликования направить копию настоящего постановления, а также сведения об источниках его официального опубликования в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области;
- не позднее семи рабочих дней со дня подписания направить копию настоящего постановления в прокуратуру Астраханской области.
3. Отделу организационно-документационного обеспечения и контроля  разместить текст настоящего постановления на официальном сайте управления делами Губернатора Астраханской области (агентства Астраханской области) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://ud.astrobl.ru и направить копию постановления:
- не позднее трех рабочих дней в Министерство промышленности, транспорта и природных ресурсов Астраханской области для его официального опуб-икования;
- в семидневный срок поставщикам справочно-правовых систем «КонсультантПлюс» ООО «Астраханский информационный центр «КонсультантПлюс» и «Гарант» ООО «Астрахань-Гарант-Сервис».
4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020, и действует по 31.12.2020.

И.о. управляющего делами                                            А.Я. Жабин

Приложение к постановлению
управления делами Губернатора
Астраханской области
от «__»_______2019 №________

Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые государственным казенным учреждением Астраханской области «Административно-гостиничный комплекс Правительства Астраханской области»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Ед. изм.
	Тариф, руб. за ед. изм. в сутки

	1.
	Гостиничные услуги по ул.Калинина, 9

	1.1.
	Проживание в трехкомнатном двухместном номере первой категории
	койка-
место
	1500

	1.2.
	Проживание в трехкомнатном двухместном номере первой категории
	номер
	3000

	1.3.
	Проживание в двухкомнатном одноместном номере первой категории
	койка-
место
	1300

	1.4.
	Проживание в двухкомнатном одноместном номере первой категории
	номер
	1300

	1.5.
	Проживание в однокомнатном одноместном номере первой категории
	койка-
место
	1200

	1.6.
	Проживание в однокомнатном одноместном номере первой категории
	номер
	1200

	1.7.
	Проживание в однокомнатном двухместном номере первой категории
	койка-
место
	800

	1.8.
	Проживание в однокомнатном двухместном номере первой категории
	номер
	1600

	1.9.
	Проживание в однокомнатном двухместном номере второй категории
	койка-
место
	550

	1.10.
	Проживание в однокомнатном двухместном номере второй категории
	номер
	1100

	1.11.
	Проживание в однокомнатном трехместном номере пятой категории
	койка-
место
	400

	1.12.
	Проживание в однокомнатном трехместном номере пятой категории
	номер
	1200

2.

Парикмахерские услуги
	Тариф, руб. за ед. услуги

	2.1.
	Химическая завивка волос (коротких)
	350

	2.2.
	Химическая завивка волос (длинных)
	500

	2.3.
	Окраска волос
	300

	2.4.
	Окраска бровей
	50

	2.5.
	Стрижка волос (женская)
	250

	2.6.
	Стрижка волос мужская под машинку
	150

	2.7.
	Стрижка волос (мужская)
	200

	2.8.
	Укладка волос (женская)
	100

	2.9.
	Укладка волос (мужская)
	50

	2.10.
	Мытье волос
	30

	2.11.
	Завивка волос на бигуди
	100